Ano 2012, Edição n.º 2766 - Crato (CE), Terça-feira 04 de Dezembro de 2012.

ESTADO DO CEARÁ

Poder Executivo
MUNICÍPIO DE CRATO

Diário Oficial

Ano 2012, Edição n.º 2766 - Crato (CE), Terça-feira 04 de Dezembro de 2012.

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO

PORTARIA

PORTARIA N.º 0312005/2012 – GAB/SEPLAD CRATO(CE), 03 de Dezembro de 2012.
O SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CRATO, ESTADO DO CEARÁ, no uso das atribuições a que lhe
foram delegadas pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Parágrafo Único do art. 118 da Lei Orgânica do Município de Crato e do
Decreto Nº 0301001 de 03 de Janeiro de 2011,RESOLVE DEFERIR RETORNO AO SERVIÇO, a(o) servidor(a) IRACI ANA INACIO BATISTA, no cargo
de Provimento Efetivo de Professor(a) 100h, Lotado(a) na Secretaria de Educação, nomeado(a) pela portaria de nº 0502004/2007 -GP, conforme decisão
proferida nos autos do processo administrativo nº 201211261112, a partir de 03 de Dezembro de 2012. PALÁCIO ALEXANDRE ARRAES, em Crato, 03 de
Dezembro de 2012.
Marcos de Roure SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

http://www.crato.ce.gov.br

Prefeitura Municipal de Crato - Diario Oficial - Pagina 1 de 1